
SGM O zlatou placku 22.4.2018 ROZLOSOVÁNÍ 1. SLED

nejmladší žáci I.

pořadí jméno ročnik oddíl trenér družstvo pořadí nářadí
Askhatov Nurali 2011 Klub Astana (KZ) Yelamanov,Yessengaliyev 1 PROSTNÁ KRUHY BRADLA HRAZDA
Černý Vojtěch 2011 Merkur České Budějovice Koňariková 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ

nejmladší žáci II.

pořadí jméno ročnik oddíl trenér družstvo pořadí nářadí
Yeleussizov Zhanat 2010 Klub Astana (KZ) Yelamanov,Yessengaliyev 1 PROSTNÁ KRUHY BRADLA HRAZDA
Daniyarov Abylai 2010 Klub Astana (KZ) Yelamanov,Yessengaliyev 1 PROSTNÁ KRUHY BRADLA HRAZDA

Dossymbekov Abylay 2010 Klub Astana (KZ) Yelamanov,Yessengaliyev 1 PROSTNÁ KRUHY BRADLA HRAZDA
Vačkář Vítězslav 2010 Merkur České Budějovice Tomaschko 1 PROSTNÁ KRUHY BRADLA HRAZDA

Koutecký Jindřich 2010 Merkur České Budějovice Koňariková 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ
Blažek Denis 2010 Merkur České Budějovice Koňariková 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ
Horák Tomáš 2010 Merkur České Budějovice Koňariková 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ

Maxa Jan 2010 Merkur České Budějovice Koňariková 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ
Eiselt Samuel 2010 Merkur České Budějovice Stráský 3 BRADLA HRAZDA PROSTNÁ KRUHY
Holek Matouš 2010 Merkur České Budějovice Stráský 3 BRADLA HRAZDA PROSTNÁ KRUHY

Kačerovský Kryštof 2010 Merkur České Budějovice Stráský 3 BRADLA HRAZDA PROSTNÁ KRUHY

Rak Matyáš 2009 Merkur České Budějovice Stráský 3 BRADLA HRAZDA PROSTNÁ KRUHY
Šimek Jáchym 2009 Merkur České Budějovice Stráský 3 BRADLA HRAZDA PROSTNÁ KRUHY
Donát Radim 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková 4 HRAZDA PROSTNÁ KRUHY BRADLA
Míka Vilém 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková 4 HRAZDA PROSTNÁ KRUHY BRADLA

Straka Matyáš 2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Vaněčková 4 HRAZDA PROSTNÁ KRUHY BRADLA
Kaftan Jan 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 4 HRAZDA PROSTNÁ KRUHY BRADLA

Maděra Michal 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 4 HRAZDA PROSTNÁ KRUHY BRADLA

Farka Jakub 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 4 HRAZDA PROSTNÁ KRUHY BRADLA



SGM O zlatou placku 22.4.2018 ROZLOSOVÁNÍ 2. SLED

mladší žáci

pořadí jméno ročnik oddíl trenér družstvo pořadí nářadí
Ashirbek Beknur 2007 Klub Astana (KZ) Yelamanov,Yessengaliyev 1 PROSTNÁ KRUHY BRADLA HRAZDA

Issayev Elnur 2007 Klub Astana (KZ) Yelamanov,Yessengaliyev 1 PROSTNÁ KRUHY BRADLA HRAZDA
Kurmanbek Nurdaulet 2008 Klub Astana (KZ) Yelamanov,Yessengaliyev 1 PROSTNÁ KRUHY BRADLA HRAZDA

Viktorov Vladislav 2007 Klub Kvant Obninsk (RUS) Sibatrov Vitaly 1 PROSTNÁ KRUHY BRADLA HRAZDA
Erhart Tomáš 2007 Merkur České Budějovice Erhart 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ
Holek Šimon 2007 Merkur České Budějovice Erhart 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ

Vejsada Tomáš 2007 Merkur České Budějovice Erhart 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ
Klimeš Vít 2008 Merkur České Budějovice Stráský 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ

Klouda Matěj 2008 Merkur České Budějovice Stráský 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ
Brom Daniel 2007 Merkur České Budějovice Tomaschko 3 BRADLA HRAZDA PROSTNÁ KRUHY

Roček Tomáš 2008 Merkur České Budějovice Tomaschko 3 BRADLA HRAZDA PROSTNÁ KRUHY
Šrom Jáchym 2008 Merkur České Budějovice Tomaschko 3 BRADLA HRAZDA PROSTNÁ KRUHY

Tomaschko Adam 2008 Merkur České Budějovice Tomaschko 3 BRADLA HRAZDA PROSTNÁ KRUHY
Machotka Jindřich 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Včelák Vrkočová 4 HRAZDA PROSTNÁ KRUHY BRADLA
Kulhavý Antonín 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Včelák, Vrkočová 4 HRAZDA PROSTNÁ KRUHY BRADLA

Klečacký Jan 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Včelák,Vrkočová 4 HRAZDA PROSTNÁ KRUHY BRADLA
Ludvík Matyáš 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Včelák,Vrkočová 4 HRAZDA PROSTNÁ KRUHY BRADLA



SGM O zlatou placku 22.4.2018 ROZLOSOVÁNÍ 3. SLED

starší žáci

pořadí jméno ročnik oddíl trenér družstvo pořadí nářadí
Bago Daniel 2004 Merkur České Budějovice Erhart 1 PROSTNÁ KRUHY BRADLA HRAZDA

Haragal Štefan 2004 Merkur České Budějovice Erhart 1 PROSTNÁ KRUHY BRADLA HRAZDA
Klabouch Jakub 2004 Merkur České Budějovice Erhart 1 PROSTNÁ KRUHY BRADLA HRAZDA

Matoušek Aleš 2006 Merkur České Budějovice Erhart 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ
Šimek Šimon 2006 Merkur České Budějovice Erhart 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ

Nagayev Magomed 2004 Klub Astana (KZ) Yelamanov,Yessengaliyev 2 KRUHY BRADLA HRAZDA PROSTNÁ
Novotný František 2006 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 3 BRADLA HRAZDA PROSTNÁ KRUHY

Novotný Jiří 2006 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 3 BRADLA HRAZDA PROSTNÁ KRUHY

dorostenci

pořadí jméno ročnik oddíl trenér družstvo pořadí nářadí
Brom Jan 2003 Merkur České Budějovice Erhart 4 HRAZDA PROSTNÁ KRUHY BRADLA

Klabouch Matěj 2000 Merkur České Budějovice Tomaschko 4 HRAZDA PROSTNÁ KRUHY BRADLA



SGM O zlatou placku 22.4.2018 Nominace rozhodčích:

NÁŘADÍ jméno oddil

PROSTNÁ Bago Gustav Č.B.

PROSTNÁ Holková Č.B.

PROSTNÁ Filipová Č.B.

PROSTNÁ Bidovská Č.B.

KRUHY Včelák Jaroslav S. Ústí

KRUHY Hamadej T. Sviny

KRUHY Stráský Č.B.

BRADLA Tomaschko Pavel Č.B.

BRADLA Vaněčková S. Ústí

BRADLA Klabouch Matěj Č.B.

HRAZDA Erhart Lukáš Č.B.

HRAZDA Porkristlová Č.B.

HRAZDA Tomaschko L. Č.B.



SGM O zlatou placku 22.4.2018 Předpokládaný časový program:

8:30 – 9:30 volný trénink na závodišti

8:30 – 9:30 prezence všech kategorií

9:30 – 9:50 rozcvičení nejmladších žáků I. a II.

10:00 slavnostní zahájení závodu

10:00 – 11:00 1. sled závod nejmladších žáků I. a II. (bez rozcvičování před nářadím) 

11:00 – 11:30 rozcvičení mladších a starších žáků a dorostenců

11:30 – 11:45  vyhlášení výsledků nejmladších žáků I. a II.

11:45 – 12:30 2. sled závod mladších žáků (rozcvičení před každým nářadím 3 min.)

12:30 – 13:15 3. sled závod starších žáků a dorostenců (rozcvičení před každým nářadím 3 min.)

13:30 vyhlášení výsledků 2. a 3. sledu

14:00 předpokládaný konec závodu 


